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 Informationsbrev fra kredsuddannelses-udvalget 
 

Følg link for tilmelding på event til kurser, læs referater, se kalender mm.    
https://dch-kreds3.dk/default.aspx 
 
IGU 2025: grundforløb og overbygninger: 
Deadline for tilmelding er den 15.juni. Alle ansøgere får besked inden 1. juli om optagelse på ud-
dannelsen. Der er indtil nu 8 foreninger der har tilmeldt aspiranter på grundforløb.  
Der er ledige pladser på både grundforløb og overbygninger – vi vil så gerne have holdene fyldt op.    
Eksamen for aspiranter på  DcH og Nosework overbygning afholdes den 2. november. 
Kredsudvalgene har modtaget eksamensvejledning fra landsuddannelsesudvalget. 
Eksamensvejledning er til orientering tilsendt foreningsformænd.   
   
Hundeførerdage/efteruddannelse 2025:  
Udvalget udbyder endnu et adfærdskursus til efteråret. Den 14. september får vi besøg af Estel Lil-
lelund fra Holistisk Hundetræning. Kurset henvender sig til hundeførere. Jeg lover at foredraget 
bliver både oplysende og underholdende. Reklamer gerne for kurset – der skal være mindst 30 til-
meldte for at kurset kan afvikles.  
Der arbejdes stadig på at få aftaler i hus til Agility og Rally efteruddannelse.   
 
Viborg-kursus 16/17 november 2024: 
Viborg-kursus 2025 er planlagt og lagt ud på event. Der åbnes for tilmelding den 1. august. Uddan-
nede instruktører kan glæde sig til endnu en weekend med super instruktører OG foreninger til en 
prisstigning. Vi inviterer IGU aspiranter til at deltage på kurset: Hvordan bliver mine hundeførere 
supertrænere, absolut relevant for både nye og erfarne instruktører.  
 
Vi fik afholdt årsmøde og budt de nyuddannede kredsinstruktører velkommen i kreds 3`s uddan-
nelsesteam. En dejlig dag med stort fremmøde. (Referat fra mødet findes på hjemmesiden) 
 
Kredsens VIP arrangement til Hjerl Hede afvikles som planlagt. Der er efter deadline for tilmelding 
kommet et par afbud. Kom frisk – hvis du har misset at få dig tilmeldt i tide. 
          
God og varm sommer ønskes alle-IGEN!      
   
Med venlig hilsen 
Anne Wedel 
Formand uddannelsesudvalg 
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